第 28 回

～制度を知る～

  どこまでが介護保険？どこからが医療保険？

テーマ：難病について

今年度は介護支援専門員の皆さんと一緒に「制度を知る」という趣旨でケアマネ

ちょこっと勉強会を開催していきたいと思います。

 今回は難病をテーマとし、各務原訪問看護ステーションの那須様に講師をお願い

しました。参加ご希望の方は、地域包括支援センターつつじ苑までご連絡をお願い

します。皆様のご参加をお待ちしております。

  記

日時 ：平成２５年７月１６日（火）  14：00～15：30
場所 ：特別養護老人ホーム つつじ苑ふれあいホール
定員 ：４５名程度
テーマ ：難病について

1 挨拶  講師紹介
2 難病についての講義
社団法人 岐阜県看護協会 各務原訪問看護ステーション
管理者  那須 美佐登様

3 グループワーク・質疑応答等
     4 意見交流

主催：各務原市地域包括支援センター
申込先：各務原市地域包括支援センター つつじ苑

      ＴＥＬ：058-371-2226
ＦＡＸ：058-371-8431

      e-mail  houkatsu@tutujien.jp

  準備の都合上７月 8 日（月）までにご連絡お願いします。

次回のちょこっと勉強会は９月１7 日（水）14：00～15：30

カーサ・レスペートです。

「障害者自立支援法について」です。よろしくお願いします。

 ケアマネちょこっと勉強会出欠席表

事業所名

出席者名

ご質問内容

講師へ質問などありましたら、よろしくお願い致します。（出席されない方もお願い致しま

す）

準備の都合上、7/8（月）までにお知らせいただきますようお願いします。

申込先：各務原市地域包括支援センター つつじ苑

      ＴＥＬ：058-371-2226
      ＦＡＸ：058-371-8431
     e-mail  houkatsu@tutujien.jp